温度
微型热电阻温度计
适合卫生型应用，轨道焊接式
型号 TR21-B
型号TR21-B，带直通管道
应用
 ■
 ■

G 3/8" 密封帽
其他组件
组件 订货号
G 3/8" 密封帽 14136849
O形圈
用于 G 3/8" 密封帽
0478709
连接电缆
用于将 TR21-B 型热电阻温度计与CTH6500型手持式温度计相连
电缆长度：2 m [6.56 ft]
14131257
CTH6500型手持式温度计 (数据资料 CT 55.10) 14007838
应用示例
工厂温度测量或测量点验证
TR21-B 型热电阻温度计测量内芯，与 CTH6500 型手持式温
度计和 TW61 型保护管结合使用，能够简单有效地在无菌条
件下验证温度测量点。在设计阶段，必须将一个 TW61 型保
护管集成在管线内，以在日后用作测量点。为验证该测量点，
需将带弹簧式测量端的热电阻温度计测量内芯旋入保护管中，
可通过连接的手持式温度计读取读数。
通过标准化的探杆插入长度，使用一个温度计就可完成
温度测量，对于具有不同管道横截面积的保护管也是如此。
可用于进行验证的测量点能够确保无菌边界完好无损。
由于弹簧式探杆的接触压力经定义且已预先测定管线内
的浸入深度，可随时重现该温度测量。且测量所需的时间很
短。
 TE 60.27 ∙ 02/2022
02
/2
02
2
C
N
400 9289600
512 68780300
© 12/2010 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG，保留所有权利。
本文件内提供的规格代表本文件发布时的工程状态。
我们保留对规格和材质进行更改的权利。
第14/14页威卡（WIKA）数据资料
威卡自动化仪表（苏州）有限公司
威卡国际贸易（上海）有限公司
电话：（+86）
传真：（+86）
邮箱：
订货说明
 型号 / 认证 / 传感器或变送器输出 / 传感器规格或变送器配置 / 过程温度 / 保护管 / 过程连接 / 接液部件材料 / 插入长度 U₁ /
电配件 / 证书 / 可选项
采用 TW61 直通式的专利卫生设计能够最小化死区，
实现侵入式温度测量，而且通过自排空，其安装位置
更灵活。
水平安装时，确保管道略微倾斜以便自排空。
安装通过轨道焊接进行。
因此，焊缝是可再现和可控的。
卫生设计
颈管
内芯
保护管
过程管道
最小化死区
附件
型号 描述 订货号
PU-548 型编程装置  ■ 易于使用
 ■ LED 状态显示器
 ■ 紧凑型设计
 ■ 编程装置和变送器均不需要额外的电压电源